
 

 

 

 

 

ДПТУ ЖИТО има потреба од: 

СТРУЧНО ЛИЦЕ ЗА ОДРЖУВАЊЕ 

ФРИЖИДЕРИ И ОПРЕМА   
 

Потребни квалификации: 

➢ Завршено ССС или високо образование (машинска или електро насока ќе се смета за предност); 

➢ Претходно работно искуство на иста или слична позиција (ќе се смета за предност); 

➢ Способност за тимска и самостојна работа; 

➢ Возачка дозвола (Б категорија); 

➢ Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата, тимска работа, 

професионалност; 

Работни задачи: 

➢ Извршување на ефикасни, квалитетени и навремени сервисни активности на опремата, 

одржување на фрижидерите во добра работна состојба, како би се обезбедила континуирана 

работа со минимален број застои и максимална искористеност; 

➢ Предлог за распоред на опремата и нивно приклучување во довод-одвод-електро инсталација; 

➢ Комуникација со претпоставен на сектор; 

➢ Грижа, одржување и контрола на исправноста на опремата и нејзина ефикасна работа; 

➢ Грижа за навремено пријавување, како и отстранување на сите дефекти; 

➢ Преземање превентивни мерки за навремено спречување поголеми дефекти; 

Што нудиме: 

➢ Пријатна работна атмосфера 

➢ Пријава на полно работно време 

➢ Можност за кариерен раст и напредок 

➢ Обуки и активности за јакнење на тимот 

➢ Дополнително приватно здравствено осигурување за лојалните вработени 

Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција,  

тогаш испратете го вашето CV на 

меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 

моб/вибер: 077/615-479 

адреса: ул. Благој Ѓорев, бр. 166, 1400 ВЕЛЕС 

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ! 
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